
 
 

 
1 

 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “A. MANZONI” - Via Adda 36 - 20032 Cormano 
Tel 02 66303318   0266303344 Fax 02 66305630 Codice Fiscale: 850126810151                                                           

Codice Meccanografico: MIIC8AW00T 
 
 
 
 
 
 

DELIBERA 49 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTI  gli artt.18 ,29 ,58 e 60 del Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001,n. 44; 
VISTA  la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 
VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 
VISTO  il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto verbale  n. 03/2019 del 10 aprile 2019 
con il quale si esprime parere favorevole al Conto Consuntivo E. F. 2018; 
 
con la seguente votazione espressa in forma palese: 
voti favorevoli 16 
voti contrari 0 
astenuti 0 

DELIBERA 
 

di approvare il Conto Consuntivo dell’e.f. 2018 così come predisposto dal Direttore, contenuto 
nell’apposita modulistica,  e secondo la relazione illustrativa del Dirigente; 

di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta la 
documentazione allegata (modelli predisposti dal Direttore, relazione del Dirigente, parere del 
Collegio dei Revisori); 
 
di inviare il Verbale  del Collegio dei Revisori e la documentazione prevista dall’art. 18 del 
Regolamento all’Ufficio Scolastico Regionale  e alla Ragioneria Provinciale dello Stato. 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 
termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 
al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
Cormano , lì 15 Aprile 2019 
      
 
 Firmato Firmato 
 Il Segretario Il Presidente 
 (sig.ra Cristina Lisimberti)      (sig.ra Annalisa Polemio) 


